
 
 

  
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 07.10. 2004. godine, broj 10/04, godina XIX 

 

             S A D R Ž A J 
 

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
str.

392. 
ODLUKA O IZMJENI STATUTA 
GRADA SVETOG  
IVANA ZELINE 

2 

393. 

 
ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU 
POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA 
O IZVRŠENJU PRORAČUNA 
GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE ZA RAZDOBLJE 
01. 01. 2004. – 30. 06. 2004. 
 

2 

394. 
ODLUKA O KOMUNALNOM 
DOPRINOSU GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE 

3 

395. 

 
PROGRAM GRADNJE 
OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U GRADU 
SVETOM IVANU ZELINI U 
2004. GODINI 
 

7 

396. 

 
ODLUKA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA ODLUKE O 
NAGRADAMA I PRIZNANJIMA 
GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 
 

15 

397. 

ZAKLJUČAK O POPISU 
TRGOVAČKIH DRUŠTAVA OD 
POSEBNOG INTERESA ZA 
GRAD SVETI IVAN ZELINU 

16 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
str.

398. 
ODLUKA O DOPUNI ODLUKE O 
OSNIVANJU STRUČNOG 
POVJERENSTVA 

17 

399. ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 2 broj 10/04 

AKTI  GRADSKOG VIJEĆA 
 
392.  Na temelju članka 35. stavka 1. točke 
1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine» br. 33/01 i 60/01)  
Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 20. 
sjednici održanoj dne 07. listopada 2004. godine 
donijelo je 
 

O D L U K U 
o izmjeni Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 

 
Članak 1. 

 
 U Statutu Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01, 7/02) u članku 6. 
mijenja se stavak 2. i glasi: “Nagrada Grada 
Svetog Ivana Zeline i druga javna priznanja 
dodjeljuju se, u pravilu, na Dan Grada Svetog 
Ivana Zeline, a iznimno krajem kalendarske 
godine.” 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u «Zelinskim novinama» 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Klasa: 012-03/04-01/02 
Urbroj: 238/30-01-04-5 

 
     
                           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
            GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
          Stjepan Puhelek, v.r. 

 
 
 
 
 
 

 
393. Na temelju članka 125. stavka 3. 
Zakona o proračunu (“Narodne novine br. 96/03) i 
članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01, 7/02)) Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 20. sjednici 
održanoj 07. listopada 2004. godine donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 1. Prihvaća se Polugodišnji izvještaj o 
izvršenju proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 
razdoblje 01.01.2004. – 30. 06.2004.  
 
 
  2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
objave u “Zelinskim novinama” službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Klasa: 400-04/04-01/3 
Urbroj:238/30-01-04-4 

 
 
                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
            GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
          Stjepan Puhelek, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 3 broj 10/04 

394. Na osnovi stavka 7. članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br.26/03 
– pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba), te članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline  (“Zelinske 
novine” br. 8/01, 7/02) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 20. sjednici održanoj dne 7. listopada 
2004. donijelo je 
 

O D L U K U 
O KOMUNALNOM DOPRINOSU 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
 

I OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom određuju se uvjeti i način utvrđivanja visine komunalnog doprinosa, te visina 
komunalnog doprinosa u Gradu Svetom Ivanu Zelini: 

- područja zona za plaćanje komunalnog doprinosa u Gradu Svetom Ivanu Zelini, 
- jedinična vrijednost komunalnog doprinosa utvrđena po m3 građevine, za pojedine zone, 
- način i rokovi plaćanja komunalnog doprinosa, 
- opći uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinačnim slučajevima može odobriti djelomičnio ili 

potpuno oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa, 
- izvori sredstava iz kojih će se namiriti iznos za slučaj potpunog ili djelomičnog oslobađanja od 

plaćanja komunalnog doprinosa. 
 

II ZONE ZA PLAĆANJE KOMUNALNOG DOPRINOSA 
 

Članak 2. 
 

 U Gradu Svetom Ivanu Zelini utvrđuju se područja zone za plaćanje komunalnog doprinosa, ovisno 
o pogodnosti položaja određenog područja i stupnju opremljenosti objektima i uređajima komunalne 
infrastrukture, kako slijedi: 
 

- I zona – naselje Sveti Ivan Zelina, 
 

 
- II zona – naselja: Biškupec Zelinski, Blaškovec, Blaževdol, Črečan, Donja Zelina, Dubovec 

Bisaški, Filipovići, Goričica, Hrastje, Komin, Pretoki, 
 

- III zona – naselja: Banje Selo, Berislavec, Breg Mokrički, Brezovec Zelinski, Bukevje, Bukovec 
Zelinski, Bunjak, Curkovec, Donja Drenova, Donja Topličica, Donje Orešje, Donje Psarjevo, 
Goričanec, Gornja Drenova, Gornja Topličica, Gornje Orešje, Gornje Psarjevo, Hrnjanec, 
Kalinje, Keleminovec, Krečaves, Križevčec, Laktec, Majkovec, Marinovec Zelinski, Nespeš, 
Novakovec Bisaški, Novo Mjesto, Obrež Zelinski, Paukovec, Polonje, Polonje Tomaševečko, 
Radoišće, Selnica Psarjevačka, Suhodol Zelinski, Sveta Helena, Šalovec, Šulinec, Šurdovec, 
Tomaševec, Velika Gora, Vukovje Zelinsko, Zadrkovec, 

 
- IV zona – naselja: Gornji Vinkovec, Kladešćica, Mokrica Tomaševečka, Prepolno, Salnik, 

Zrinšćina i Žitomir. 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 4 broj 10/04 

 
III  JEDINIČNA VRIJEDNOST KOMUNALNOG DOPRINOSA 
 

Članak 3. 
 

Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po m3  građevine po vrsti objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture i po pojedinim zonama, određena u kunama po m3 građevine, kako slijedi: 

 
 

1. za prvu zonu - naselje Sveti Ivan Zelina 
 
 Stambene 

građevine 
Poslovne 

građevine, 
prostor do  
visine 4 m 

Poslovne 
građevine, 

prostor visine 
preko 4 m 

Građevine u 
funkciji 

poljoprivrede 

- javne površine 4 kn 9 kn 4 kn 3 kn 
- nerazvrstane ceste 8 kn 15 kn 6 kn 5 kn 
- groblje 4 kn 9 kn 4 kn 2 kn 
- javna rasvjeta  2 kn 4 kn 2 kn 1 kn 
U K U P N O 18 kn 37 kn 16 kn 11 kn 

 
 
2. za drugu zonu – naselje Biškupec Zelinski, Blaškovec, Blaževdol, Črečan, Donja Zelina, 

Dubovec Bisaški, Filipovići, Goričica, Hrastje, Komin, Pretoki 
 
 Stambene 

građevine 
Poslovne 

građevine, 
prostor do visine 

4 m 

Poslovne 
građevine, 

prostor visine 
preko 4 m 

Građevine u 
funkciji 

poljoprivrede 

- javne površine 3 kn 6 kn 3 kn 2 kn 
- nerazvrstane ceste 6 kn 12 kn 5 kn 3 kn 
- groblje 3 kn 6 kn 3 kn 2 kn 
- javna rasvjeta  2 kn 3 kn 1 kn 1 kn 
U K U P N O 14 kn 27 kn 12 kn 8 kn 

 
 
3. za treću zonu – naselje Banje Selo, Berislavec, Breg Mokrički, Brezovec Zelinski, Bukevje, 

Bukovec Zelinski, Bunjak, Curkovec, Donja Drenova, Donja Topličica, Donje Orešje, Donje 
Psarjevo, Goričanec, Gornja Drenova, Gornja Topličica, Gornje Orešje, Gornje Psarjevo, 
Hrnjanec, Kalinje, Keleminovec, Krečaves, Križevčec, Laktec, Majkovec, Marinovec Zelinski, 
Nespeš, Novakovec Bisaški, Novo Mjesto, Obrež Zelinski, Paukovec, Polonje, Polonje 
Tomaševečko, Radoišće, Selnica Psarjevačka, Suhodol Zelinski, Sveta Helena, Šalovec, Šulinec, 
Šurdovec, Tomaševec, Velika Gora, Vukovje Zelinsko, Zadrkovec 

 
 Stambene 

građevine 
Poslovne 

građevine, 
prostor do visine 

4 m 

Poslovne 
građevine, 

prostor visine 
preko 4 m 

Građevine u 
funkciji 

poljoprivrede 

- javne površine 2 kn 4 kn 2 kn 1 kn 
- nerazvrstane ceste 4 kn 8 kn  3 kn 3 kn 
- groblje 2 kn 4 kn  2 kn 1 kn 
- javna rasvjeta  1 kn 2 kn  1 kn 1 kn 
U K U P N O 9 kn 18 kn  8 kn 6 kn 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 5 broj 10/04 

4. za četvrtu zonu - naselje Gornji Vinkovec, Kladešćica, Mokrica Tomaševečka, Prepolno, Salnik,     
      Zrinšćina i Žitomir 
 
 Stambene 

građevine 
Poslovne 

građevine, 
prostor do visine 

4 m 

Poslovne 
građevine, 

prostor visine 
preko 4 m 

 

Građevine u 
funkciji 

poljoprivrede  

- javne površine 1 kn 2 kn 1 kn 0,5 kn 
- nerazvrstane ceste 2 kn 4 kn  1,5 kn 1,5 kn 
- groblje 1 kn 2 kn  1 kn 0,5 kn 
- javna rasvjeta  1 kn 1 kn  0,5 kn 0,5 kn 
U K U P N O 5 kn 9 kn  4 kn 3 kn 

 
 
IV NAČIN I ROKOVI PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA 
 

Članak 4. 
 

Plaćanje komunalnog doprinosa može biti obročno i to: 
 
- za stambene građevine u najviše 6 obroka, koji se plaćaju mjesečno u roku 6 mjeseci od dana konačnosti 
rješenja o utvrđivanju komunalnog doprinosa, s time da prvi obrok ne može biti manji od 30% ukupne 
obveze plaćanja komunalnog doprinosa, a ostatak obveze se dijeli na jednake obroke, 
 

 
-za poslovne građevine i građevine u funkciji poljoprivrede u najviše 12 obroka, koji se plaćaju mjesečno u 
roku 12 mjeseci od dana konačnosti rješenja o utvrđivanju komunalnog doprinosa, s time da prvi obrok ne 
može biti manji od 30% ukupne obveze plaćanja komunalnog doprinosa,  
a ostatak obveze se dijeli na jednake obroke.  
   
     

     Obročno plaćanje iz stavka 1. , alineja 1. i  2. ovog članka moguće je samo na vlastiti zahtjev 
obveznika komunalnog doprinosa i pod uvjetom da isti do dana donošenja prvostupanjskog rješenja o 
utvrđivanju komunalnog doprinosa pridonese slijedeće: 
 
- dokaze da nema nepodmirenih dugova prema Gradu Sv. Ivanu Zelina s bilo kojeg osnova, kao      
   ni prema Republici Hrvatskoj s bilo kojeg osnova koji prati Porezna uprava 
 
- instrumente osiguranja obročnog plaćanja 
 
           Za jednokratno plaćanje komunalnog doprinosa odobrava se popust u visini 10 % od ukupno 
utvrđene obveze komunalnog doprinosa. 

 
 Na neisplaćene obroke obračunava se kamata u visini eskontne stope Hrvatske narodne banke, a 
na dospjele i neplaćene obroke obračunava se zakonska zatezna kamata koja se plaća na neplaćene 
javne prihode. 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 6 broj 10/04 

V OSLOBAĐANJE OD PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA  
 
 

Članak  5.  
 

 Poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline može osloboditi u potpunosti obveze plaćanja komunalnog 
doprinosa investitore koji grade građevine namjenjene zdravstvenoj djelatnosti, socijalnoj skrbi, kulturi, 
tehničkoj kulturi, športu, te predškolskom, osnovnom i srednjem obrazovanju, te građevine za potrebe 
javnih ustanova i trgovačkih društava koja su u vlasništvu  Grada Svetog Ivana Zeline i Zagrebačke 
županije. 
 
 Poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline može osloboditi djelomično do iznosa od 50 % obveze 
plaćanja investitore koji grade građevine za potrebe javnih ustanova i trgovačkih društava koja su u 
suvlasništvu  Grada Svetog Ivana Zeline i Zagrebačke županije te investitore koji grade objekte i uređaje 
komunalne infrastrukture, kao i objekte značajne za razvoj gospodarstva Grada. 
 
 
VI IZVORI SREDSTAVA U SLUČAJEVIMA OSLOBAĐANJA OD 
            PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA 
  

Članak 6. 
 

U slučaju oslobađanja od plaćanja komunalnog doprinosa iz članka 4. stavak 3. i članka 5. ove 
Odluke, sredstva potrebna za izgradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz stavka 1. članka 30. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu, osigurati će se u proračunu Grada Svetog Ivana Zeline iz sredstava 
poreznih prihoda. 

 
 
 
VII PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 7. 
 
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Zelinskim novinama” službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

KLASA: 363-03/04-01/13 
URBROJ: 238/30-01-04-3 

 
     
                                          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                        GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
                   Stjepan Puhelek, v.r. 
 
 

 
 
 
 

 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 7 broj 10/04 

 
395. Na temelju stavka 4. članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( "Narodne novine", br. 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba.), te članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ( 
"Zelinske novine" br 8/01, 7/02),  Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline  na 20. sjednici održanoj dne 
07. listopada 2004.godine donijelo je 
 
 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

u Gradu Svetom Ivanu Zelini u 2004. godini 
 
 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak  1. 
 
 Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 
Grada Svetog Ivana Zeline u 2004. godini, kako slijedi:   
   
  -    nerazvrstane ceste 

- javna rasvjeta 
- opskrba pitkom vodom 
- odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
- odlaganje komunalnog otpada 

  
           Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 1. 
ovog članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora 
financiranja po djelatnostima. 
 
 

Članak  2. 
 
II.  GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 
 
 1.  DONJA DRENOVA  - odvojak za Zmiše  
 

     širina asfalta     2,5 m 
 
 - strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
     dužina ceste   400 m 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 16 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  
   pripremljenu podlogu te izrada bankina    40.000,00 kuna 
 
- dobava i ugradnja ravnih čeličnih rešetki sa  
  okvirom za teški promet (250 KN) na armirano 
  betonski zid          5.000,00 kuna 
        

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 8 broj 10/04 

UKUPNO =     45.000,00 kuna 
_________________________________________________________________ 

 
2.  KOMIN 

       dužina ceste 1050 m 
       širina ceste         3 m  
 
 - strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 8 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  
   pripremljenu podlogu te izrada bankina    80.900,00 kuna 
 
- dobava i ugradnja ravnih čeličnih rešetki sa  
  okvirom za teški promet (250 KN) na armirano 
  betonski zid        4.000,00 kuna 
 
- nabava, doprema i ugradnja betonskih rubnjaka 
  18x24x100 (15x25x100) u betonsku podlogu    35.100,00 kuna 
________________________________________________________________ 
   

UKUPNO     =              120.000,00 kuna 
              ________________________________________________________________  

 
 
3.  DONJA ZELINA - Ulica S. Radića 

 
      dužina ceste 220 m 
      širina ceste    2,5 m 

 
 - strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 16 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  
   pripremljenu podlogu te izrada bankina   30.000,00 kuna 
________________________________________________________________ 
        

UKUPNO  =    30.000,00 kuna 
      ________________________________________________________________ 
 
 
4.  BLAŠKOVEC  - Ulica Borje 

 
      dužina ulice  350 m 
      širina ulice     2,5 m 
 
  - strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 16 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  
   pripremljenu podlogu te izrada bankina   59.000,00 kuna 
_____________________________________________________________ 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 9 broj 10/04 

 
   UKUPNO  =    59.000,00 kuna 
_____________________________________________________________ 

 
5.  GORNJA DRENOVA - odvojak pored Legina 

 
      dužina ceste 180 m 
      širina ceste    2,5 m 
 
 
 - strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 16 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  
   pripremljenu podlogu te izrada bankina   35.000,00 kuna 
____________________________________________________________ 
 
   UKUPNO  =    35.000,00 kuna 
____________________________________________________________ 

 
 
6.  BUNJAK   - odvojak pored Martinjaka 

      dužina ceste   90 m 
      širina ceste    2,5 m 
 
 
- strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 16 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  
   pripremljenu podlogu te izrada bankina   17.000,00 kuna 
____________________________________________________________ 
 

UKUPNO =     17.000,00 kuna 
          ____________________________________________________________ 
 
 
 
7.  SELNICA PSARJEVAČKA - Crkvenjak 

      dužina ceste  80 m 
      širina ceste 3 m 
 
 
 - strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 16 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  
   pripremljenu podlogu te izrada bankina   15.000,00 kuna 
___________________________________________________________ 
 

UKUPNO =     15.000,00 kuna 
  ___________________________________________________________ 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 10 broj 10/04 

 
 
 
8.  GORNJE OREŠJE  - odvojak  PETRIČEK  

 
      dužina ceste 550 m  
      širina ceste  2,5 m 
 
 
 - strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 16 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  
   pripremljenu podlogu te izrada bankina   41.000,00 kuna 
__________________________________________________________ 
 

    UKUPNO  =    41.000,00 kuna 
   ___________________________________________________________ 

 
 
9.  SVETI IVAN ZELINA 
 
 - Ulica M. BARAČA  - odvojak 

 
       dužina ulice 130 m 
         širina ulice       3 m 
 
 - strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 16 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  
   pripremljenu podlogu te izrada bankina  24.700,00 kuna 
 
 
- izrada betonskog armiranog potpornog zida 
  prosječne visine 90 cm, širine 20 cm, betonom  
  MB-30.        9.300,00 kuna 
_________________________________________________________ 
 

   UKUPNO  =    34.000,00 kuna 
      _________________________________________________________ 
 
 
 
 - Ulica T. BREZOVEČKOG 

       dužina ulice 220  m 
       širina ulice       3  m 
 
- strojno profiliranje, nabava, doprema i izrada 
   nosivog sloja od mehanički zbijenog dolomitnog 
   ili vapnenastog materijala, te izrada asfaltnog 
   tepiha od asfaltne mješavine BHNS 0 - 16 mm  
   debljine sloja 6 cm u uvaljanom stanju na  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 11 broj 10/04 

   pripremljenu podlogu te izrada bankina   45.000,00 kuna 
 
    nabava, doprema i ugradnja betonskih rubnjaka 
18x24x100 (15x25x100) u betonsku podlogu      5.000,00 kuna 
_________________________________________________________ 

 
  UKUPNO                                                             50.000,00 kuna 

                              _________________________________________________________ 
 

      NERAZVRSTANE CESTE SVEUKUPNO        =          446.000,00 kuna 
        ___________________________________________________________ 
        ___________________________________________________________         
 
 
            Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
            - iz sredstava komunalnog doprinosa – proračuna Grada               446.000,00 kuna 
 
            U slučaju da se potrebna sredstva za realizaciju građenja iz ovoga članka ne ostvare u cijelosti iz 
komunalnog doprinosa, razlika između ostvarenih i potrebnih sredstava namiriti će se iz poreznih prihoda 
proračuna Grada Sv. Ivana Zelina. 
 
                                                                 Članak  3. 
 
II.  GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 

 
1.  GORNJI VINKOVEC 

 
 ugradnja 36 lampi  
 
a). - materijal bez lampi                                       14.900,00 kuna 
b). - radno vrijeme                              8.200,00 kuna 
c). - prijevoz                                  805,00 kuna 
UKUPNO =                                        23.905,00 kuna 

 
 
2.  KRIŽEVČEC 
 

ugradnja 6 lampi 
 
a). - materijal bez lampi                                         2.000,00 kuna 
b). - radno vrijeme                               4.150,00 kuna 
c). - prijevoz                                1.930,00 kuna 
UKUPNO =                                           8.080,00 kuna 
 
JAVNA RASVJETA SVEUKUPNO =                         31.985,00 kuna 
 
 

            Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
               - iz sredstava komunalnog doprinosa – proračuna Grada              31.985,00 kuna 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 12 broj 10/04 

            U slučaju da se potrebna sredstva za realizaciju građenja iz ovoga članka ne ostvare u cijelosti iz 
komunalnog doprinosa, razlika između ostvarenih i potrebnih sredstava namiriti će se iz poreznih prihoda 
proračuna Grada Sv. Ivana Zelina. 
 
 

Članak  4. 
 
III.  GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA OPSKRBU PITKOM VODOM 
 
 
1. ZONA SJEVER, NASELJE  KOMIN 
 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m’) 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

620 134.000,00 
 
 
 
2. ZONA SJEVER, NASELJE KREČAVES 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m’) 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

2026 447.000,00 
 
 
 
3. ZONA – JUG , NASELJE DRENOVA GORNJA 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m') 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

570 170.000,00 
 
 
 
4. ZONA – JUG, NASELJE MAJKOVEC 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m') 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

860 184.000,00 
 
 
 
5. ZONA – JUG, SPOJ PSARJEVO DONJE – SELNICA PSARJEVAČKA 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m') 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

1.200 240.000,00 
 
 
 
6. ZONA – SJEVER, NASELJE FILIPOVIĆI 
 

DUŽINA VRIJEDNOST 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 13 broj 10/04 

VODOVODA (m') RADOVA (kn) 
640 130.000,00 

 
 
7. PRIPREMNI RADOVI ZA KAPITALNE VODNE GRAĐEVINE 
 
    -  IDEJNI I GLAVNI PROJEKTI: 
 
       HIDROSTANICE: BLAŠKOVEC  3 KOM  =  60.000,00 
    DRENOVA GORNJA  1 KOM =  20.000,00 
    BUKOVEC  4 KOM  =  80.000,00 
    UKUPNO  8 KOM  =160.000,00 
 
        VODOSPREMI:  VUKOVJE    =  50.000,00 
    KOMIN    =  50.000,00 
    TOMAŠEVEC    =  50.000,00 
    UKUPNO    =150.000,00 
 
    - OTKUPI I PRIPREMA 
       ZEMLJIŠTA:       =200.000,00 
 
                             SVEUKUPNO                                    =510.000,00 
 
 
8. ZONA – JUG, SPOJ BLAŠKOVEC – DRENOVA GORNJA 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m') 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

1.280 256.000,00 
 
 
 
9. ZONA – JUG, NASELJE PAUKOVEC 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m') 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

3910 663.000,00 
 
 
 
10. ZONA – JUG, PSARJEVO DONJE – PSARJEVO GORNJE (REKONSTRUKCIJA) 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m') 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

2840  872.000,00 
 
 
 
11. ZONA – SJEVER, KOMIN – TOMAŠEVEC (SPOJ) 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m') 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

1.005 513.000,00 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 14 broj 10/04 

 
 
 
 
12. ZONA – SJEVER, MARINOVEC – OBREŽ ZELINSKI (SPOJ) 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m') 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

 823  420.000,00 
 
 
 
13. ZONA – CENTAR, UL. MATIJE GUPCA, BRAĆE RADIĆA, DIO VATROGASNE  
       (REKONSTRUKCIJA) 
 

DUŽINA 
VODOVODA (m') 

VRIJEDNOST 
RADOVA (kn) 

850 254.000,00 
 
 
S V E U K U P N O        4.793.000,00 
 
 
 
            Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
                              - iz sredstava prireza – proračuna grada                                2.200.000,00 kuna 
                              -          "          Fonda za regionalni razvoj RH                            700.000,00 kuna 
                              -          "          donacija Zagrebačke Županije                             500.000,00 kuna 
                              -          "          Hrvatskih voda                                                     650.000,00 kuna 
                              -          "          sufinanciranja građana                                         700.000,00 kuna 
                              -          "          poreza – proračuna Grada                                     43.000,00 kuna 
                                                                                                                              4.793.000,00 kuna 
 
 
 
                                                                 Članak  5. 
 
 
IV.  GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE        
       OTPADNIH VODA 
 
NASTAVAK IZGRADNJE KOLEKTORA I U 2004. GODINI  
(cca 1.100 m') 
 

NAZIV RADOVA VRIJEDNOST 
KOLEKTOR I 2.286.000,00 
 
 
            Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
                              - iz sredstava poreza– proračuna grada                                    758.000,00 kuna 
                              -          "          Hrvatskih voda                                                  1.528.000,00 kuna 
                                                                                                                              2.286.000,00 kuna 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 15 broj 10/04 

 
 
 
 
 

Članak  6. 
 
V. GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 
 
     SANACIJA DEPONIJE KOMUNALNOG OTPADA "CEROVKA" 
 
     Izrada studije utjecaja na okoliš                                                                         180.000,00 kuna 
     Sanacija postojeće deponije                                                                              272.160,00 kuna 
     Proširenje deponije                                                                                              84.000,00 kuna 
      ___________________________________________________________________________ 
                                                                                                                               536.160,00 kuna 
 
            Potrebna financijska sredstva osigurat će se : 
 
                              - iz sredstava donacija Zagrebačke Županije                            500.000,00 kuna 
                              - iz sredstava poreza– proračuna grada                                      36.160,00 kuna 
______________________________________________________________________________ 
                                                                                                                               536.160,00 kuna 
 
 
 

Članak  7. 
 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave, a biti će objavljen u "Zelinskim 
novinama ", službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 363-05/04-01/94 
URBROJ: 238/30-01-04-3 
                     
                        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                       GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
                 Stjepan Puhelek, v.r. 
 
 
 
 

 
396. Na temelju članka 11. i članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine» br. 33/01 i 60/01) 
i članka 6.,7.,8., i 16. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline («Zelinske novine» br. 8/01 i 7/02), 
Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 20. 
sjednici održanoj dne 07. listopada 2004. godine, 
donijelo je 
 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o nagradama         
     i priznanjima Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 
 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o nagradama i priznanjima Grada 
Sv. Ivana Zeline (Zelinske novine» br. 8/98) u 
članku 2. stavku 1. iza riječi «drugim» dolaze 
riječi «fizičkim i». 
 U članku 2. stavku 2. riječi «jedinicama 
lokalne samouprave i uprave» zamjenjuju se 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 16 broj 10/04 

riječima «jedinicama lokalne samouprave i 
jedinicama područne (regionalne) samouprave». 
 
 

Članak 2. 
 
 U članku 5. stavku 1. iza riječi «iznosu» 
briše se točka, te dodaju riječi «od 3.000,00 kuna 
neto.» 
 

Članak 3. 
 
 U članku 9. mijenja se stavak 1. i glasi: 
«Nagrade i javna priznanja Grada Sv. Ivana 
Zeline dodjeljuje Gradsko vijeće, u pravilu na Dan 
Grada, iznimno krajem kalendarske godine, a na 
prijedlog Odbora za dodjelu nagrada i priznanja 
Grada (u daljnjem tekstu: Odbor).» 
 

Članak 4. 
 
 U članku 11. stavku 1. riječ «pozivnog» 
zamjenjuje se riječima «osnovnog javnog». 
 U članku 11. stavku 2. riječ «pozivni» 
zamjenjuje  se riječima «osnovni javni». 
 U članku 11. dodaje se novi stavak 3. koji 
glasi: «Iznimno, u slučaju da na osnovni javni 
natječaj pristignu prijedlozi za 12 ili manje 
kandidata, Odbor može raspisati dodatni javni 
natječaj pod istim uvjetima određenim ovom 
Odlukom za osnovni javni natječaj, osim što se 
dodatni raspisuje po završetku osnovnog, a ne, u 
pravilu, početkom ožujka.» 
 
 

Članak 5. 
 
 U članku 13. iza riječi «radna tijela 
Gradskog vijeća» dodaju se riječi «uključivo 
Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada». 
 
 

Članak 6. 
 
 U članku 19. iza riječi «posebnom 
odlukom» briše se točka, te dolaze riječi 
«Gradskog poglavarstva». 
 

Članak 7. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u «Zelinskim novinama», 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

Klasa: 061-01/04-01/03 
Urbroj: 238/30-01-04-2 

 
 

 
                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
             GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
          Stjepan Puhelek, v.r. 

 

397. Na temelju članka 11. stavka 7.  
Zakona o sprječavanju sukoba interesa u 
obnašanju javnih dužnosti («Narodne novine» br. 
163/03 i 94/04) i članka 16. Statuta Grada Svetog 
Ivana Zeline («Zelinske novine» br. 7/01 i 8/02) 
Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 20.  
sjednici održanoj dne 07. listopada 2004. godine 
donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

o popisu trgovačkih društava od posebnog 
interesa za Grad Sveti Ivan Zelinu 

  
 
 
1. Od posebnog interesa za Grad Sveti Ivan 
Zelinu su sljedeća trgovačka društva u vlasništvu 
Grada Svetog Ivana Zeline, odnosno trgovačka 
društva u kojima Grad Sveti Ivan Zelina ima 
poslovne udjele: 
 

A) Zelinske komunalije d.o.o., Sv. Ivan 
Zelina, Katarine Krizmanić 1 

B) Radio Zelina, d.o.o., Sv. Ivan Zelina, Trg 
Ante Starčevića 12. 

 
 
2. Utvrđuje se da gradonačelnik Grada Svetog 
Ivana Zeline kao dužnosnik u smislu navedenoga 
Zakona, može biti član nadzornog odbora u 
trgovačkim društvima iz točke 1. ovoga Zaključka, 
ali bez prava na naknadu, osim prava na 
naknadu putnih i drugih troškova. 
 
 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u «Zelinskim 
novinama» službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 

 
Klasa: 024-04/04-01/03 
Urbroj: 238/30-01-04-2 

                                    
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 17 broj 10/04 

 
        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

             GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
          Stjepan Puhelek, v.r. 

 
 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 

398. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, broj 117/2001) i članka 
40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, br. 8/01, 7/02), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na 47. sjednici održanoj 
dne 09. rujna 2004. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o osnivanju Stručnog 

povjerenstva 
 

 
I. U točki I. Odluke o osnivanju stručnog 
povjerenstva KLASA: 406-09/0401/14, URBROJ: 
238/30-02-04-3 iza točke 3. dolazi nova točka 
koja glasi:  
       
        "4. Miroslav Burić, pročelnik Upravnog odjela 
za prosvjetu, kulturu, šport i tehničku kulturu 
Zagrebačke županije, član" 
 
                         
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Zelinskim            
novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 

               III. Evidencijski broj nabave: MV – 13/04. 

 
KLASA: 406-09/04-01/14 
URBROJ: 238/30-02-04-18 
 
 
 

                     PREDSJEDNICA  
    GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
 Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 

 
 

 
 
 
 
399.  Na temelju članka 15. Zakona o javnoj 
nabavi (NN, broj 117/01,197/03), članka 6. stavka 
1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 
40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, br. 8/01, 7/02), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na 49. sjednici održanoj 
dne 07. listopada  2004. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za 
pripremu i provedbu postupka nabave – sanacija 
limenog opšava kupola sportske dvorane u 
vlasništvu Grada Sv. Ivana Zeline u sastavu 
1. Branko Posavec, predsjednik 
2. Josip Zmiša, član 
3. Ivan Borko, član 
4. Miroslav Burić, član  
 
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. 
Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 
00767166, odgovorna osoba je gradonačelnica 
Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med. 
 

 Predmet nabave: sanacija limenog opšava 
kupola sportske dvorane u vlasništvu Grada Sv. 
Ivan Zeline.                        
 Način nabave: ograničeno prikupljanje 
ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave 
roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 
14/02).  
 Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva 
ponuditeljima.  
 Način i uvjeti plaćanja: na temelju 
privremenih i okončane situacije u roku od 30 
dana od dana dostave istih. 
 Planirana vrijednost nabave: 130.000,00 
kuna s PDV-om, osigurana u Proračunu 
Zagrebačke županije.                                         
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Zelinskim 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 18 broj 10/04 

novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 

 
KLASA: 406-09/04-01/20 
URBROJ: 238/30-02-04-2 

                     PREDSJEDNICA  
    GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
 Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE. 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 19 broj 10/04 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 07. listopada 2004.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 20 broj 10/04 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 


	             S A D R Ž A J
	 
	AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
	ODLUKA O IZMJENI STATUTA GRADA SVETOG  
	IVANA ZELINE

	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	AKTI  GRADSKOG VIJEĆA 

	O D L U K U 
	o izmjeni Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 
	Članak 2. 
	Z A K LJ U Č A K 
	P R O G R A M 
	I. OPĆE ODREDBE 
	II.  GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
	UKUPNO =     45.000,00 kuna 
	UKUPNO     =              120.000,00 kuna 
	      NERAZVRSTANE CESTE SVEUKUPNO        =          446.000,00 kuna 

	II.  GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 
	JAVNA RASVJETA SVEUKUPNO =                         31.985,00 kuna 
	1. ZONA SJEVER, NASELJE  KOMIN 
	 
	2. ZONA SJEVER, NASELJE KREČAVES 






	                             SVEUKUPNO                                    =510.000,00 
	o izmjenama i dopunama Odluke o nagradama         
	     i priznanjima Grada Svetog Ivana Zeline 
	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

	O D L U K U 
	o dopuni Odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	                     PREDSJEDNICA  
	    GRADSKOG POGLAVARSTVA 



	O D L U K U 
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	                     PREDSJEDNICA  
	    GRADSKOG POGLAVARSTVA 





